КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ четвертое ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

г. Бирюч
«20» июля  2022  года

№ 1
Об утверждении «Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и сотрудников администрации городского поселения «Город Бирюч»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 31 января 2006 года № 6-пп «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками государственных гражданских служащих Белгородской области, городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о:

1. Утвердить «Положение о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и сотрудников  администрации городского поселения «Город Бирюч» согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»

В.С. Крутий